
   تأکید رهبری 
بر توسعه 
صنایع و 
شرکت های 
خلاق  
در پی نامه سورنا 
ستاری معاون 
علمی و فناوری 
رئیس جمهور به 
رهبر معظم انقلاب و 
درخواست وی برای 
همسو شدن سه قوه 
و نهادهای حاکمیت 
برای »توسعه صنایع 
و شرکت های خلاق« 
در جهت تحقق 
شعار سال ۱۴۰۱، 
 حضرت

 آیت الله خامنه ای 
در پاسخ این نامه 
مرقوم کردند: »به 
مسئولان ذی ربط در 
این باره تأکید شود«. 

گزارش آرش خلیل خانه   وزیر امور 
خــارجــه کــشــورمــان کــه دیـــروز 
ــاول بوتو زرداری«  میزبان »ب
ــود در  هــمــتــای پــاکــســتــانــی خـ
تهران بود، در نشستی خبری 
ابعاد جدیدی از دودوزه بازی 
آمریکایی ها را در مذاکرات وین و بازی سیاسی در 

شورای حکام آژانس افشا کرد.
حسین امیرعبداللهیان با اشــاره به رایزنی ها و 
ــاره  ــ ــر خــارجــه پــاکــســتــان درب ــ ــا وزی ــراتــش ب مــذاک
رویدادهای اخیر در آژانس که به صدور قطعنامه 
شــورای حکام و واکنش کشورمان منتهی شد و 
رونــد ادامــه یا توقف مذاکرات، گفت: ما هیچ گاه 
میز مذاکره را ترک نکردیم و در مذاکرات وین با 
1+4 و آقای مورا، همچنین پیام های غیرمستقیمی 
که با آمریکایی ها ردوبــدل شد اثبات کردیم اهل 
گفت وگو، منطق و رسیدن به توافقی خوب، قوی 

و پایدار هستیم.
وزیر امور خارجه تصریح کرد: پنجشنبه گذشته 
باوجود استمرار تبادل پیام های غیرمستقیم بین 
تهران و واشنگتن و  پیشرفت هایی که در مسیر 
این گفت وگوها قرار داشت، ولی به یک باره طرف 
آمریکایی بــرای اعمال فشار سیاسی بر ایــران و 
البته گرفتن امتیاز بیشتر در مذاکره غیرمستقیم، 
قطعنامه ای را در آژانس بین المللی انرژی اتمی 
ارائه داد. البته طرف آمریکایی به ما اعام کرد این 
قطعنامه خالی از محتواست، ولی نفس قطعنامه 
سبب شد ما طرف آمریکایی را از این کار بازداریم.

وی اظهـار کـرد: مـا یـک پکیـج سیاسـی جدیـد را 
روی میـز قـرار دادیـم، طـرف آمریکایـی ایـن ابتکار 
را پذیرفـت، امـا بـر تصویـب قطعنامـه هـم تأکیـد 
داشـت. در نتیجـه جمهـوری اسـامی ایـران هـم 
بـا افزایـش فعالیت هـای هسـته ای خـود بـه ایـن 

اقـدام پاسـخ داد.

امیرعبداللهیان تأکید کــرد: اکنون نیز در کنار 
قطعنامه، اقدامات بیشتر هسته ای ایران قرار دارد 
اما ما از گفت وگو و مذاکره فرار نخواهیم کرد و از 

یک توافق خوب فاصله نمی گیریم.
وزیر امور خارجه کشورمان همچنین با یادآوری 
ــرای تــوســعــه هــمــکــاری هــای  ــ ــران ب ــ ســیــاســت ایـ
ــا هــمــســایــگــان از جمله  ــجــاری ب اقــتــصــادی و ت
پاکستان از رایزنی ها و تفاهم با همتای پاکستانی 
خــود در زمینه توسعه بــازارچــه هــا، پایانه ها و 
مبادلات مــرزی، توسعه همکاری های فرهنگی، 
گردشگری، همکاری در سازمان های منطقه ای 

و بین المللی خبر داد و افــزود: در دو حوز ه که از 
دیرباز در دستورکار دو کشور قرار دارد و اسناد 
اولــیــه ای دربــاره آن امضا شــده و حتی اقدامات 
عملی روی زمین دربـــاره ایــن موضوعات اتفاق 
ــادرات گــاز و همچنین  افــتــاده اســـت، بحث صــ
افزایش میزان صادرات برق از ایران به پاکستان و 
یا سوآپ برق به این کشور نیز تبادل نظر کردیم. 
راهکارهایی باوجود تحریم های یک جانبه آمریکا 
هست که بتوانیم این همکاری ها را توسعه دهیم.
به گفته امیرعبداللهیان مسئله افغانستان و 
تشکیل دولت فراگیر در این کشور، بحران یمن 

و رفــع محاصره ایــن کشور و همچنین مسئله 
فلسطین از دیگر محورهای رایزنی دو وزیــر در 

تهران بوده است.

 زرداری: توسعه روابط با ایران ◾
 اولویت اسلام آباد است

بـــاول بوتو زرداری هــم در ایــن نشست خبری 
مشترک با تأکید براینکه دو ملت ایران و پاکستان 
علقه های تاریخی گسترده ای داشته و پیوندهای 
عمیقی دارند گفت: من در سفر به ایران احساس 
می کنم به خانه و موطن خود آمده ام و بی صبرانه 
منتظر آن هستیم که روابــط دو کشور را به قله 

برسانیم و این برای ما یک اولویت است.

پایانه های مرزی جدید بین ایران و پاکستان  ◾
ایجاد می شود

وی با بیان اینکه ما راه های ارتقای روابط دوجانبه را 
شناسایی کردیم اضافه کرد: مصمم هستیم موانع 
اصلی بر سر راه تجارت و روابط بیشتر را برداریم 
و بتوانیم از طریق تهاتر تجارت مــرزی بیشتری 
داشته باشیم، نقاط مرزی بیشتری را افتتاح کرده 
و بازارچه های مرزی بیشتری را گشایش دهیم و 
فرصت هایی را فراهم کنیم تا روابــط اقتصادی و 

بازرگانی را گسترش دهیم.
وی همچنین بــر تعهد اســـام آبـــاد بـــرای خرید 
بــرق بیشتر از ایــران، توافق بــرای تبادل زندانیان 
ــران و  و رایزنی بــرای ارائــه تسهیات بیشتر به زائ
بازدیدکنندگان دو کشور تأکید کرد و گفت: مترصد 
و مشتاق دیدن روزی هستیم که برجام نهایی شود 
و این حق مردم ایران است و سبب می شود شرایط 
و فضای مناسب تری بــرای تعامل با ایــران ایجاد 
شود. با وزیر توافق کردیم گفت وگوها را ادامه دهیم 
چراکه گفت وگو و دیپلماسی راه هــای رسیدن به 

صلح خواهد بود.

در نشست خبری مشترک وزرای خارجه ایران و پاکستان صورت گرفت

افشاگری امیرعبداللهیان 
از دودوزه بازی بایدن

خبرخبر
روزروز

بازگشت مقتدرانه نفتکش به ایران  ◾
سازمان بنادر و دریانوردی در بیانیه ای با اشاره به آخرین 
وضعیت کشتی ایرانی از سوی یونان، اعام کرد: با اقدام 
سریع و مقتدرانه کشورمان حکم بازگردان بار به صاحب 
آن صادر شد. به گزارش مهر در ادامه آمده است، پیگیری 
ارگان های ذی ربــط و حمایت های وزیر راه و شهرسازی، 
موجب بی اثرسازی اقدامات ضدقانونی آمریکایی ها در 

حوزه تجارت دریایی ایران اسامی شده است.

اخطار برای وزیر صمت  ◾
در جلسه روزگذشته مجلس،سوال محمد وحیدی از 
سیدرضا فاطمی امین مبنی بر ضعف وزارت صمت در 
کنترل قیمت کالاها در دستور کار قرار گرفت. به گزارش 
قــدس، نمایندگان مجلس با ۹1رأی موافق،141مخالف و 
1۰ممتنع از مجموع ۲4۶حاضر در جلسه پاسخ های وزیر به 
علت عدم کنترل قیمت ها را قانع کننده ندانستند ومجلس 

نخستین کارت زرد را به دولت سیزدهم داد.

رئیس جمهور ترکمنستان عازم تهران  ◾
ــه با  ــران و ترکمنستان روزگــذشــت ــ وزرای خــارجــه ای
یکدیگر دیــدار کردند.به گــزارش ایرنا، دیــدار حسین 
 امبرعبداللهیان و رشید مـــردوف، در آستانه سفر 
رئیس جمهور ترکمنستان بــه تــهــران و هفدهمین 
کمیسیون مشترک اقتصادی در ساختمان شماره یک 
وزارت امور خارجه انجام شد که درباره موضوعات مورد 

عاقه دو جانبه گفتگو و تبادل نظر کردند.

افزایش همکاری های نفتی ایران و ونزوئلا ◾
وزیر نفت روز گذشته بارئیس جمهوری ونزوئا دیدار و بر 
افزایش همکاری های نفتی دو کشور تأکید کردند. به نقل 
از وزارت نفت، در این دیــدار تصمیم گیری دربــاره صدور 
خدمات فنی و مهندسی، بازسازی و نوسازی پالایشگاه ها 
و توسعه میدان های نفتی و گازی، تأمین سوخت، صادرات 
ــادرات محصولات پتروشیمی و  فــراورده هــای نفتی، صـ

صادرات کاتالیست های پتروشیمی انجام شد.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

3۰۰تومان یارانه معیشتی در حد    937۰۰۰۰425
افزایش قیمت 3۰ پاکت شیراست که یک بچه دار در ماه 
باید بخرد. پس این همه سر و صدا لازم ندارد و به جای 
این کار راجع به قاچاق آرد و روغن که دراین حجم را با 

کوله وچمدان واز کوه و بیابان نمی شود برد اقدام کنید. 

اگر گمرک وتعزیرات به سپاه واگذار می شد یا بشود 
موضوع حل است یارانه لازم نیست اصل ماجرا را 

برطرف کنید.
936۰۰۰۰5۰۰     دوست داشتیم آستان قدس روز ولادت 

امام رضا تا ظهر نبات متبرک توزیع می کرد که 

متأسفانه چنین نبود.
912۰۰۰۰949    سکوت اتحادیه آرد و گندم و سایر 

متولیان ذی ربط در خصوص قاچاق صادرات آرد و 
گندم و محصولات مرتبط بعد از چندین دهه!!! چرا 
ناگهانی و یک باره صورت گرفت که موجب شوک به 

بازار شد؟ مقصران ومتخلفان عدم خودکفایی گندم 
کشور چه کسانی هستند؟ 

914۰۰۰۰945    سلام. اسنادعادی باید در سامانه ای 
ثبت شود تا جلو فرارمالیاتی وجعل سندعادی وجعل 

هویت والحاق متن گرفته شود.

رئیس جمهور استعفای عبدالملکی را پذیرفت

پایان کار وزیر کار
حسین محمدی اصل   روز گذشته کناره گیری 
رسمی حجت الله عبدالملکی وزیــر تعاون جوان 
دولت رنگ واقعیت گرفت تا او نخستین دولتمردی 
باشد که از پاستور به دانشگاه مــی رود. وی پس از 
3۰۰ روز خدمت در وزارت رفــاه، در نامه ای به سید 
ابراهیم رئیسی نوشت: به  منظور افزایش هماهنگی 
در دولـــت، استعفای خــود را از ایــن سمت اعــام 
می نمایم. رئیس دولت  هم  پس از قدردانی از زحمات 
حجت الله  عبدالملکی، با استعفای دوم این مدیر 
موافقت کــرد. بهادری جهرمی، سخنگوی  دولت 
نیز در جریان نشست خبری اش استعفای کنونی و 

سابق عبدالملکی را تأیید کرد.
 رئیسـی کنـاره گیـری یـک وزیرجـوان را بـا انتصـاب 
محمـد هـادی زاهـدی وفـا، یکـی دیگـر از کادرهـای 
علمـی و پژوهشـی از دانشـگاه امـام صـادق)ع( بـه 
سرپرسـتی وزارت رفـاه جبـران کـرد. محمدهـادی 
زاهـدی وفـا متولـد سـال 134۲ در تهـران اسـت. او 
دکتـرای اقتصـاد خـود را در سـال ١٣٨٠ از دانشـگاه 
اتاوای کانادا تکمیل کرد. در سوابق مدیریتی زاهدی 
وفا ریاست مرکز تحقیقات دانشگاه امام صادق)ع( 
١٣٨٢ -١٣٨٠، ریاسـت دانشـکده معـارف اسـامی 
و اقتصـاد دانشـگاه امـام صـادق)ع( 13۹4 -138۲ 
و معاونـت امـور اقتصـادی وزارت امـور اقتصـادی 
و دارایـی 1388 - 1384 ثبـت اسـت. وی همچنیـن 
نماینـده وزارت اقتصاد در شـوراها و کمیسـیون های 
تخصصی از جمله شورای عالی تحقیقات و فناوری 
)عتـف(، شـورای اقتصـاد، کمیسـیون اقتصـادی 
دولـت، شـورای پـول و اعتبـار، شـورای عالـی انـرژی، 
کارگـروه ویـژه نفـت، شـورای عالـی توسـعه صـادرات 
غیرنفتی، سـتاد تنظیم بـازار بـوده اسـت. زاهدی وفا 
در دولـت سـیزدهم، معاونـت اقتصـادی معـاون اول 

رئیس جمهـور را نیـز بـر عهـده داشـت. 
ــشــگــاه و  حــســیــن مــحــمــدی ســیــرت اســـتـــاد دان
پژوهشگر حوزه جریان شناسی سیاسی با انتشار 
پیامی در توییتر، با اشــاره به اینکه کناره گیری 
عبدالملکی برای بعضی ها بهانه ای شده تا ایده 
جوان گرایی انقابی را بزنند، نوشت: »به نظرم 
استعفای آقای عبدالملکی بیش از آنکه نتیجه 
ناکارآمدی باشد، نتیجه تصویری است که او از 
خودش ساخت! ایده های خاص و اظهار نظرهایی 
ــا بــا متهم کــردن  عــجــیــب!« مــوســوی لارگــانــی ام
عبدالملکی نوشت: »در دوران وزارت عبدالملکی 
بــه نــام جــوان گــرایــی، گــمــاشــتــه پــروری و بــه جای 
انقابی گری، جاه طلبی در وزارتخانه حاکم شد«. 
سیامک قاسمی فعال توییتری هم نوشت: »اونی 
که قــرار بــود به مــردم یــاد بــده که چجوری با یک 
میلیون تومان شغل ایجاد کنن خودش شغلش رو 
از دست داد«. سید علیرضا آل داوود هم نوشت: 
»عبدالملکی قیامتش را خرید، کاش دیگر وزرایی 
که نتوانستند در یک سال فرصت طایی خوش 
بدرخشند نیز خیلی زود مسیر آقای عبدالملکی 
را انتخاب کنند. ما از دولــت انقابی انتظارمان 
ــاد اســـت«. در جــریــان کناره گیری حجت الله  زی
عبدالملکی از وزارت در دولت سیزدهم اگر چه 
برخی نیمه خالی یا نیمه پر لیوان را برجسته 
می کنند، اما آنچه مهم است صداقت و شهامت 
او در مواجهه با امر مهم یعنی توان یا عدم توان 
مدیریتی اش بــرای ادامــه راه اســت. او ثابت کرد 
با کوتاه آمدن از پست وزارت هم می توان نقش 

مثبت تری بازی کرد.

خبـر
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قدس-آرش خلیل خانه  علی بهادری جهرمی 
در پاسخ به قدس تأکید کرد هیچ برنامه ای در دولت 
برای تغییر قیمت بنزین تا پایان سال وجود ندارد و 

همه شایعات در این زمینه تکذیب می شود.
سخنگوی دولــت در نشست خبری دیــروز خود در 
واکنش به اظــهــارات ضدونقیض برخی مسئولان 
در روزهــای اخیر که به شایعات و نگرانی ها در مورد 
افزایش قیمت بنزین یا نحوه عرضه آن منجر شده 
بــا تأکید بــر صحت نداشتن ایــن مــوضــوع، گفت: 
مردم، دولت را شناخته اند و می دانند هر برنامه ای 
داشته باشند مردم را پیش از اجرا در جریان خواهند 
گذاشت. وی با تأکید بر اینکه دولت هیچ برنامه ای 
برای افزایش قیمت بنزین ندارد، خاطرنشان کرد: تنها 
در کیش و قشم طرح آزمایشی سوخت اجرا می شد 
که در آن طرح هم هیچ افزایش قیمتی وجود نداشته 
است.  وی در  مورد جمع آوری کارت سوخت برخی 
جایگاه ها اظهار کرد: جریان های سوءاستفاده کننده 
در مقابل این اتفاق دست به شایعه سازی زده انــد و 
قطعاً هیچ برنامه ای در دولــت بــرای افزایش قیمت 

سوخت تا پایان سال وجود ندارد.

گشت ارشاد ناظر بر برخورد با تخلفات مدیران ◾
جهرمی در پاسخ به پرسش دیگری در مورد عملکرد 
گشت ارشــاد مدیران و احتمال تغییرات دیگر در 
دولت هم، جابه جایی در دولت را موضوعی متفاوت 
از گشت ارشاد خواند و با تأکید بر خلط نشدن این 
دو، گفت: گشت ارشــاد ناظر بر برخورد با تخلفات 
مدیران در دستگاه های اجرایی و از شعارهای انتخاباتی 

رئیس جمهور بود و شامل بازرسی از عملکرد مدیران 
اجرایی در سطوح مختلف که تاکنون چندین بازرسی 
نیز انجام شده و به طور خاص در دو وزارتخانه نیز 
گزارش آن به رئیس جمهور تقدیم شده و پرونده هایی 

نیز تشکیل شده است.

 دستور رئیسی برای پیگیری  ◾
اعتراض بازنشستگان

جهرمی درباره اعتراض بازنشستگان تأمین اجتماعی 
به میزان افزایش حقوقشان هم با اشــاره به اینکه 
حداقل حقوق 57 درصــد و بقیه گروه ها به صورت 
پلکانی تا 1۰ درصد برای حقوق های بالا بوده است، 
گفت: این مصوبه متناسب با افزایش قانونی حقوق 
بازنشستگان بــوده و به نحوی تنظیم شد تا اقشار 
ــورم متحمل فشار شوند. وی  ضعیف تر کمتر از ت
افزود: رئیس جمهور اهل شنیدن حرف حق است و 
به مسائل مطرح شده توجه جدی دارد، اما مسیرها و 

اقدامات دیگر بعید است به نتیجه برسد.

یک میلیون نفر مشمول مالیات   ◾
سـخنگوی دولـت دربـاره اعتراضـات برخـی اصنـاف 
نسبت به مقررات جدید مالیاتی اضافه کرد: مبنای 
مـا همـکاری بـا اصنـاف و اعتمـاد بـه خـود اظهـاری 
آن هاسـت و مـن از جانـب رئیس جمهـور ایـن را بـه 
سـازمان امـور مالیاتـی و مؤدیـان اعـام می کنـم. تـا 
بـه امـروز حـدود یک میلیـون نفـر مشـمول مالیـات 
بوده اند و بیش از 1۰۰ هزار واحد صنفی مالیاتشـان 
 زیـر 5 میلیـون و حـدود 3۰ هـزار واحـد نیـز بیـن

 5 تا 1۰ میلیون تومان در سال بوده است.

اینکه خاموشی نداریم یعنی این دولت کار کرده ◾
سخنگوی دولت در پاسخ به پرسش دیگر خبرنگار ما 
درباره رکوردزنی مصرف برق بابیان اینکه تکالیفی در 
ادوار قبل متوجه دولت ها در حوزه صنعت برق بوده 
که به آن عمل نشده، گفت: دولت سیزدهم پس از 
استقرار به سرعت موضوع صنعت برق و افزایش 
ظرفیت نیروگاهی را در دستور کار قــرار داده است 
در غیر این صورت می بایست شاهد خاموشی های 

سال های گذشته می بودیم.

بایدن نامه نداده اما پیام چرا! ◾
وی درباره اینکه آیا ارسال نامه بایدن به رئیس جمهور 
صحت دارد؟ گفت: نامه ای از رئیس جمهور آمریکا 
به رئیس جمهور کشورمان ارسال نشده است. اما 
پیام از سوی آمریکا و مسئولان آن ها وجود داشته 
و تأکید رئیس جمهور این بــوده آنچه اهمیت دارد 
ارسال پیغام نیست، بلکه الزام عملی برای رسیدن به 

اهداف وجود دارد.

یارانه نقدی فعلاً ادامه دارد ◾
بهادری جهرمی درباره کالابرگ الکترونیک هم تصریح 
کرد تا زمانی که زیرساخت های آن فراهم نشود یارانه 
کمک معیشتی به شکل فعلی به مــردم پرداخت 
خواهد شد. وی گرانی کالاهای خــارج از چهار قلم 
کالای اساسی اصاح قیمت شده را هم ناشی از تورم 

عادی و سالانه دانست.

دولت دولت 

سخنگوی دولت خبر داد

 پرداخت 
 یارانه نقدی
 ادامه می یابد
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شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر  دارد
مناقصات عمومی به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد 

ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در 
سامانه1401/03/23می باشد.اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد  به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی -شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی
www.abfakhorasan : سایت اینترنتی

مناقصه عمومی- نوبت دوم

هزینه دو نوبت آگهی به نسبت بر عهده برنده مناقصه می باشد.

زمان ومهلتتضمینمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
 همراه با ارزیابی فشرده خرید 

کابل مسی 95*3 تخت لاستیکی 
با روکشEPDM به طول 590متر 

شهرستان تایباد

10.000.000.000500.000.000)ده میلیارد ریال(20010014460000079
)پانصد میلیون ریال(

 مهلت دریافت
اسناد:1401/03/29

مهلت ارسال:1401/04/14

2
مناقصه عمومی  یک مرحله ای 

با ارزیابی ساده طرح آبرسانی به 
روستای بیلند شهرستان گناباد

20010014460000083

112.004.659.501
) صدودوازده میلیارد وچهار میلیون 
وششصد وپنجاه ونه هزار وپانصد 

ویک ریال(

5.600.000.000
)پنج میلیارد وششصد 

میلیون ریال(

مهلت دریافت:1401/03/28
مهلت ارسال:1401/04/08

مدیریت پشتیبانی آستان قدس رضوی

 آگهی فراخوان عمومی شناسایی شرکتهای متخصص
 امور ثبتی جهت واگذاری اخذ سند مالكیت تك برگ 

آس�تان قدس رضوی در نظر دارد نسبت به شناس�ایی، ارزیابی و تعیین 
اولویت ش�رکت ه�ای توانمند متخصص درخصوص ام�ور ثبتی  بابت

 » اخذ اسناد مالكیت تك برگ « از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید، 
لذا واجدین شرایط جهت مشاهده کامل متن آگهی و شرایط شرکت در 
فراخوان ب�ه آدرس http://dev.razavi.ir بخش مناقصات مراجعه و 
حداکثر تا س�اعت 12:30 روز پنج ش�نبه مورخ 1401/04/02 مدارک و 
مستندات مربوطه به آدرس : مشهد، چهارراه شهدا، سازمان مرکزی آستان 
قدس رضوی، دبیرخانه معاونت مالی و پشتیبانی کد پستی 9133743588 

تحویل نمایند.
 در صورت هرگونه س�وال با ش�ماره تلفن های 31437140-051 یا 

32001420-051 تماس حاصل نمایید.
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